
UCHWAŁA NR IX/67/20
RADY GMINY TUROŚL

z dnia 24 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 10 ust.2, 18 ust 1 i ust. 2 pkt. 4, 9 lit. d, e, i,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity Dz.  U.  z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815/ oraz art. 211, 212,214 pkt 1, 215, 
216 ust. 2, pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / tekst jednolity Dz.  U.  z 2019 r. 
poz. 869,    1622, 1649/ uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 36.800,00 zł. zgodnie  z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 402.830,00 zł. i zmniejsza o kwotę 366.030,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Ustala się limity wydatków na  zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2020 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem   -  29.167.924,53 zł.

a) plan dochodów bieżących - 28.636.771,53 zł.

b) plan dochodów majątkowych - 531.153,00  zł.

2) Plan wydatków ogółem  -  32.695.433,46  zł.

a) plan wydatków bieżących – 27.219.175,10 zł.

b) plan wydatków majątkowych – 5.476.258,36 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Milewski

Id: D28B44C4-E8CE-43A0-AE16-9E73D844F23C. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 15 000,00

0,00 0,00

01010 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

900 0,00 21 800,00

0,00 0,00

90095 0,00 21 800,00

0,00 0,00

0,00 21 800,00

razem: 0,00 36 800,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 36 800,00

0,00 0,00

0830

0750

bieżące

224 695,00

385 000,00

1 125 395,00

0,00

0,00

211 800,00

19 636 639,53

621 000,00

19 599 839,53

190 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Rolnictwo i łowiectwo 1 015 922,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

621 000,00

Rodzaj Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 030 922,00

621 000,00

1 030 922,00

621 000,00

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

531 153,00

Rodzaj
zadania:

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wpływy z usług

1 015 922,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

621 000,00

370 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 103 595,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 202 895,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

(* kol 2 do wykorzystania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 152 153,00 1 152 153,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

621 000,00

majątkowe

majątkowe 531 153,00 531 153,00

531 153,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

bieżące 9 000 132,00 9 000 132,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 29 131 124,53 29 167 924,53

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/67/20

Rady Gminy Turośl

z dnia 24 stycznia 2020 r.

Id: D28B44C4-E8CE-43A0-AE16-9E73D844F23C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 110 741,00 153 284,00 152 984,00 30 560,00 122 424,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 957 457,00 1 957 457,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 140 741,00 153 284,00 152 984,00 30 560,00 122 424,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 987 457,00 1 987 457,00 0,00 0,00

2 098 741,00 141 284,00 140 984,00 30 560,00 110 424,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 957 457,00 1 957 457,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 128 741,00 141 284,00 140 984,00 30 560,00 110 424,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 987 457,00 1 987 457,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 909 291,36 545 377,00 544 377,00 100 575,00 443 802,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 363 914,36 2 363 914,36 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

3 236 091,36 542 177,00 541 177,00 97 375,00 443 802,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 693 914,36 2 693 914,36 0,00 0,00

2 909 291,36 545 377,00 544 377,00 100 575,00 443 802,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 363 914,36 2 363 914,36 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

3 236 091,36 542 177,00 541 177,00 97 375,00 443 802,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 693 914,36 2 693 914,36 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

2 023 588,19 2 023 588,19 1 930 876,19 1 500 385,00 430 491,19 0,00 92 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 063 588,19 2 063 588,19 1 970 876,19 1 540 385,00 430 491,19 0,00 92 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 500,00 96 500,00 80 500,00 78 000,00 2 500,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 500,00 136 500,00 120 500,00 118 000,00 2 500,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 957 457,00

0,00

1 957 457,00

1 957 457,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

1 957 457,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

60016

75095

4100

6060

4040

6050

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

Pozostała działalność

Administracja publiczna

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

750

600

010

01010

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

4

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/67/20

Rady Gminy Turośl

z dnia 24 stycznia 2020 r.

Id: D28B44C4-E8CE-43A0-AE16-9E73D844F23C. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 000,00 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 102 280,35 10 102 280,35 9 758 356,00 8 059 511,00 1 698 845,00 0,00 326 382,00 17 542,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-362 800,00 -362 800,00 -362 800,00 -362 500,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 742 280,35 9 742 280,35 9 398 356,00 7 699 811,00 1 698 545,00 0,00 326 382,00 17 542,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

4100

Oświata i wychowanie

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: D28B44C4-E8CE-43A0-AE16-9E73D844F23C. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 478 170,35 6 478 170,35 6 172 046,00 5 293 617,00 878 429,00 0,00 288 582,00 17 542,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-360 300,00 -360 300,00 -360 300,00 -360 000,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 118 150,35 6 118 150,35 5 812 026,00 4 933 897,00 878 129,00 0,00 288 582,00 17 542,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 926 588,00 3 926 588,00 3 926 588,00 3 926 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300 902,00 -300 902,00 -300 902,00 -300 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 625 686,00 3 625 686,00 3 625 686,00 3 625 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 559,00 381 559,00 381 559,00 381 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 839,00 381 839,00 381 839,00 381 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 677,00 832 677,00 832 677,00 832 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 725,00 -51 725,00 -51 725,00 -51 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 952,00 780 952,00 780 952,00 780 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 209,00 116 209,00 116 209,00 116 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 373,00 -7 373,00 -7 373,00 -7 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 836,00 108 836,00 108 836,00 108 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 498,00 697 498,00 662 548,00 634 230,00 28 318,00 0,00 34 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 518,00 697 518,00 662 568,00 634 250,00 28 318,00 0,00 34 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 487,00 36 487,00 36 487,00 36 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 507,00 36 507,00 36 507,00 36 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 155,00 450 155,00 450 155,00 355 276,00 94 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 155,00 450 155,00 450 155,00 355 276,00 94 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 430,00 277 430,00 277 430,00 277 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 930,00 274 930,00 274 930,00 274 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 800,00 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 300,00 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 650,00 236 650,00 208 667,00 199 292,00 9 375,00 0,00 27 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,00 -30,00 -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 650,00 236 650,00 208 667,00 199 292,00 9 375,00 0,00 27 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

854

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

4040

4010

4040

4270

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

80195

80103

80101

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

4110

4040

4010

po zmianach

4

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: D28B44C4-E8CE-43A0-AE16-9E73D844F23C. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

219 850,00 219 850,00 208 667,00 199 292,00 9 375,00 0,00 11 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,00 -30,00 -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 850,00 219 850,00 208 667,00 199 292,00 9 375,00 0,00 11 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 230,00 11 230,00 11 230,00 11 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 957,00 3 957,00 3 957,00 3 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,00 -30,00 -30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 927,00 3 927,00 3 927,00 3 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 658 501,46 18 542 243,10 16 145 760,75 10 981 732,56 5 164 028,19 693 481,00 1 435 459,00 17 542,35 0,00 250 000,00 5 116 258,36 5 116 258,36 0,00 0,00

-366 030,00 -366 030,00 -366 030,00 -365 730,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 830,00 42 830,00 42 830,00 42 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

23 695 301,46 18 219 043,10 15 822 560,75 10 658 832,56 5 163 728,19 693 481,00 1 435 459,00 17 542,35 0,00 250 000,00 5 476 258,36 5 476 258,36 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 000 132,00 9 000 132,00 248 261,00 205 767,00 42 494,00 0,00 8 751 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000 132,00 9 000 132,00 248 261,00 205 767,00 42 494,00 0,00 8 751 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

85401 Świetlice szkolne

4

przed zmianą

zmniejszenie

2 582 344,00

2 582 344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

Nazwa
Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Id: D28B44C4-E8CE-43A0-AE16-9E73D844F23C. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf
010

01010

6050

6057

6059

600

60016

6050

6060

630

63003

6050

900

90095

6057

6059

921

92109

6050

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Turystyka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa Ośrodka Sportowo Rekreacyjnego w Ptakach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Centrum Aktywności Lokalnej w Cieciorach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Centrum Aktywności Lokalnej w Cieciorach

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Świetlicy Wiejskiej w Kruszy

93 734,00

531 153,00

93 734,00

160 000,00

160 000,00

160 000,00

160 000,00

Razem 5 476 258,36

Limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2020 r.

Treść Wartość
Rolnictwo i łowiectwo 1 987 457,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 987 457,00

30 000,00

30 000,00

997 457,00

997 457,00

960 000,00

960 000,00

2 693 914,36

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę oczyszczalni ścieków w
miejscowości Turośl

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa stacji wodociągowej w miejscowości Turośl oraz budowa sieci
wodociągowej i kanalizacyjnej wraz z przyłączami w miejscowości Turośl i Potasie

Rozbudowa stacji wodociągowej w miejscowości Turośl oraz budowa sieci
wodociągowej i kanalizacyjnej wraz z przyłączami w miejscowości Turośl i Potasie

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej Nr 104435 B Ptaki - Charubiny w km. 0+000 - 0+739,35

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Nr 104431B relacji Krusza- Charubin w km.
5+500 - 6+630

Przebudowa mostu przez kanał Krusza - Serafin w miejscowości Krusza w ciągu drogi
gminnej nr 104433B Krusza - Cieloszka od km 2+102 

Rozbudowa drogi gminnej Nr 104450 B Łacha - Łacha w km 0+000 - 1+855

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup równiarki

2 693 914,36

792 589,25

2 363 914,36

1 386 325,11

140 000,00

45 000,00

330 000,00

330 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

624 887,00

624 887,00

531 153,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/67/20

Rady Gminy Turośl

z dnia 24 stycznia 2020 r.

Id: D28B44C4-E8CE-43A0-AE16-9E73D844F23C. Podpisany Strona 1




